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Aamu- ja iltapäivätoiminta ei ole kunnan lakisääteinen peruspalvelu, vaan 
toiminnan järjestämisestä päätetään vuosittain talousarvion yhteydessä.  
 
Vetelin kunnassa aamu- ja iltapäivätoimintaa tarjotaan 1. ja 2. luokan 
oppilaille ja perusopetuslain 20 c §:ssä ja 20 i §:ssä tarkoitetuille oppilaille, 
jotka saavat oppilaskohtaista tukea ja oppilaille, joilla on varhennettu 
oppivelvollisuus ja tuen tarve jatkuu perusopetuksessa oppilaskohtaisten 
tukitoimien ja perusopetuksen oppimäärästä tai opetussuunnitelman 
tavoitteista poikkeamisen tarpeena taikka, jos oppilaan perusopetuksen 
aikana ilmenevä, oppimiskykyyn vaikuttava vamma, sairaus tai 
toimintakyvyn rajoite on laadultaan sen kaltainen, että se olisi johtanut 
oppilaan oppivelvollisuuden varhentamiseen oppilaan ollessa 5- tai 6-
vuotias. 

 
Lisäksi Vetelin kunnassa tarjotaan esioppilaille mahdollisuutta osallistua 
toimintaan, koska esiopetus on Vetelin kunnassa rakentunut kiinteäksi 
osaksi koulun toimintaa. Ensisijaisesti esioppilailla on kuitenkin oikeus 
esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen.  
 
Toiminnan tarkoituksena on tukea lapsen kasvua ja kehitystä sekä tukea 
myös perhettä ja koulua niiden kasvatustehtävässä. Lapsi osallistuu 
ohjattuun, jossa hänelle tarvittaessa annetaan mahdollisuus lepoon 
rauhallisessa ympäristössä, ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvien 
ohjaajien valvonnassa ja ohjauksessa. Toiminnan sisällöissä kiinnitetään 
huomiota leikkiin, luovaan toimintaan ja myönteisiin elämyksiin. Sisällöt 
liittyvät erilaisiin tavoitteellisiin harrastuksiin ja muuhun kehitystä tukevaan 
toimintaan kuten liikuntaan, kuvalliseen ilmaisuun ja musiikkiin. 
Toiminnassa varataan myös aikaa koulutyöhön liittyvien tehtävien 
tekemiseen.  

 
Ap/ip-kerhon toiminnasta tiedotetaan säännöllisin väliajoin toimintaan 
osallistuvien lasten huoltajille. Toiminnassa noudatetaan Vetelin kunnassa 
voimassa olevia esi- ja perusopetuksen järjestyssääntöjä. 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään lukuvuonna 2026–2027 Tunkkarin 
koululla koulupäivinä, mikäli ryhmässä on vähintään kuusi (6) osallistujaa. 
Lukuvuodesta 2027–2028 lähtien toiminta järjestetään Vetelin 
keskuskoululla. Toimintaa ei järjestetä lomakausina eikä viikonloppuisin. 
Aamupäiväkerho on avoinna klo 6.30 alkaen ja iltapäivätoiminta päättyy 
viimeistään klo 17.  
 



Patanassa asuvilla esioppilailla ja 1. ja 2. toisen luokan oppilailla, 
oppilaskohtaisen tuen oppilailla ja varhennetun oppivelvollisuuden 
oppilailla on mahdollisuus osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan 
ryhmäperheyksikkö Papupadassa. Papupadassa ap/ip-toimintaan 
osallistuvien ryhmäkokoa ei määritellä, vaan toimintaa tarjotaan toistaiseksi 
osana varhaiskasvatuksen yksikön toimintaa. 
 
Huoltajat ovat velvollisia tekemään sähköisen hakemuksen ap/ip-
toimintaan Daisyn kautta. Vanhemmat tekevät varaukset 
osallistumispäivistä ja kellonajoista aina kolmeksi viikoksi kerrallaan 
erikseen päätetyn syklin mukaisesti. Huoltajien tekemien varausten 
pohjalta laaditaan henkilökunnan työvuorot ja varataan tarvittava määrä 
henkilökuntaa suhteessa lapsiryhmän kokoon. Varausten tekeminen on 
tärkeää myös välipalatarjoilun ja viikko-ohjelman suunnittelun vuoksi.  

  
Jos lapsi jää pois ap/ip-toiminnasta varattujen päivien osalta, tulee tästä 
tehdä välittömästi ilmoitus Daisyn kautta. Mikäli lapsen tarve ap/ip-
toimintaan päättyy kesken lukuvuoden, tulee paikka irtisanoa Daisyn 
kautta, jolloin maksu ap/ip-toimintaan päättyy irtisanomista seuraavan 
kuukauden alusta lähtien. 
 
Liitteenä Aamu- ja iltapäiväkerhotoiminnan päivitetty suunnitelma.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn aamu- ja 
iltapäiväkerhotoiminnan toimintasuunnitelman, joka astuu voimaan 
1.8.2026 alkaen. Suunnitelmassa on päivitetty toiminnan järjestämispaikat, 
ilmoittautumis- ja irtisanomiskäytännöt. Mikäli suunnitelmaan tehdään 
muutoksia, tuodaan se lautakunnan käsittelyyn. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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